

**Årsredovisning**  
för  
**Iftin Förskola AB**  
556922-1236  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Eva Persson, Styrelseledamot  
2023-07-07

Styrelsen för Iftin Förskola AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver förskoleverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Förskolan har haft färre inskrivna barn under höstterminen 2022, på grund av att flera barn har börjat i förskoleklass. Detta har resulterat i att intäkterna har minskat samt att resultatet har sjunkit jämfört mot tidigare år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	6 159	6 320	6 585	6 791	5 248
Resultat efter finansiella poster	21	229	942	686	304
Soliditet (%)	71,97	68,79	52,74	44,94	37,94

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 012 259	176 300	<b>2 238 559</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		176 300	-176 300	<b>0</b>
Årets resultat			10 625	<b>10 625</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 188 559</b>	<b>10 625</b>	<b>2 249 184</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 188 559
årets vinst	10 625
	<b>2 199 184</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 199 184
	<b>2 199 184</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 159 117	6 320 065
Övriga rörelseintäkter		295 083	370 255
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 454 200</b>	<b>6 690 320</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-317 636	-306 608
Övriga externa kostnader		-910 580	-908 493
Personalkostnader	2	-5 139 274	-5 160 672
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-69 980	-84 042
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 437 470</b>	<b>-6 459 815</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>16 730</b>	<b>230 505</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		6 460	0
Räntekostnader		-1 724	-1 851
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>4 736</b>	<b>-1 851</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>21 466</b>	<b>228 654</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>21 466</b>	<b>228 654</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 841	-52 354
<b>Årets resultat</b>		<b>10 625</b>	<b>176 300</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier

3

186 613

256 593

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**186 613**

**256 593**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

50 590

50 590

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**50 590**

**50 590**

**Summa anläggningstillgångar**

**237 203**

**307 183**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

207 886

70 171

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

149 006

203 112

**Summa kortfristiga fordringar**

**356 892**

**273 283**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 746 240

2 898 832

**Summa kassa och bank**

**2 746 240**

**2 898 832**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 103 132**

**3 172 115**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 340 335**

**3 479 298**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 188 559	2 012 259
Årets resultat		10 625	176 300
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 199 184</b>	<b>2 188 559</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 249 184</b>	<b>2 238 559</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Övriga obeskattade reserver		195 000	195 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>195 000</b>	<b>195 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		97 965	153 945
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>97 965</b>	<b>153 945</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Kortfristig del av långfristig skuld till kreditinstitut		55 980	55 980
Leverantörsskulder		63 298	89 528
Skulder till koncernföretag		0	2 670
Skatteskulder		0	25 385
Övriga skulder		141 159	168 583
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		537 749	549 648
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>798 186</b>	<b>891 794</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 340 335</b>	<b>3 479 298</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Antal år:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda har varit	17,46	18,43

### Not 3 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	416 743	521 743
Försäljningar/utrangeringar	0	-105 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>416 743</b>	<b>416 743</b>
Ingående avskrivningar	-160 150	-181 108
Försäljningar/utrangeringar	0	105 000
Årets avskrivningar	-69 980	-84 042
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-230 130</b>	<b>-160 150</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>186 613</b>	<b>256 593</b>

## Övriga noter

### Not 5 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter. Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventalförpliktelser.

## **Not 6 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är helägt dotterbolag till Iftin Holding AB, Org. nr 556960-9372, säte Stockholm.

Stockholm 2023-05-10

*Eva Persson*  
Eva Persson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-17

Grant Thornton Sweden AB

*Kajsa Goding*  
Kajsa Goding  
Auktoriserad revisor
